
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 ноября 2010 г.                                                                                                  № 15 

 

О Решении «Об установлении размера платы на содержание и текущий 

ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда и для 

собственников жилых помещений, не принявших соответствующее 

решение на их общем собрании, за найм жилого помещения» 

 

Рассмотрев проект решения «Об установлении размера платы на содержание и 

текущий ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда и для 

собственников жилых помещений, не принявших соответствующее решение на 

их общем собрании, за найм жилого помещения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «Об установлении размера платы на содержание и 

текущий ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда и 

для собственников жилых помещений, не принявших соответствующее 

решение на их общем собрании, за найм жилого помещения». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 ноября 2010 г.                                                                                                  № 16 

 

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 28 июля 2008 г.  № 120 «О порядке 

предоставления в аренду муниципального имущества Востокского 

городского поселения и определения размера арендной платы» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 28 июля 2008 

г.  № 120 «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества 

Востокского городского поселения и определения размера арендной платы», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 28 июля 2008 г.  № 120 «О 

порядке предоставления в аренду муниципального имущества 

Востокского городского поселения и определения размера арендной 

платы». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 ноября 2010 г.                                                                                                  № 17 

 

О Решении «Об утверждении ставки арендной платы за пользование 

муниципальным имуществом Востокского городского поселения на 2011 

год» 

 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении ставки арендной платы за 

пользование муниципальным имуществом Востокского городского поселения 

на 2011 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «Об утверждении ставки арендной платы за 

пользование муниципальным имуществом Востокского городского 

поселения на 2011 год». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 ноября 2010 г.                                                                                                  № 18 

 

Об информации об исполнении бюджета  Востокского городского 

поселения за 10 месяцев 2010 года 

 

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда по финансово – 

экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения 

Гурьяновой М.В. об исполнении бюджета Востокского городского поселения за 

10 месяцев 2010 года, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 ноября 2010 г.                                                                                                № 19 

 

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2011 год»  

 

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда по финансово – 

экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения 

Гурьяновой М.В. о проведении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О бюджете 

Востокского городского поселения на 2011 год»,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального 

комитета «О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год», 

проведенные 10 ноября 2010 года  состоявшимися. 

 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии Решения «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2011 год». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 ноября 2010 г.                                                                                                  № 20 

 

О проекте решения Муниципального комитета  

«О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год» 

 

Рассмотрев проект решения «О бюджете Востокского городского поселения на 

2011 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О бюджете Востокского городского поселения на 2011 

год» в первом чтении. 

 

2. Установить, что поправки к указанному проекту решения направляются в 

комиссию Муниципального комитета Востокского городского поселения 

по экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и 

собственности в срок до 08.12.2010г. 

 

3. Постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике, 

финансам и собственности доработать указанный проект решения с 

учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение 

Муниципального комитета во втором чтении. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 ноября 2010 г.                                                                                                  № 21 

 

О делегировании депутата Муниципального комитета для включения в 

состав конкурсной комиссии конкурса «Лучшее новогоднее оформление 

фасада здания и оформление торговой точки»  

 

Заслушав информацию о проведении конкурса «Лучшее новогоднее 

оформление фасада здания и оформление торговой точки», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать депутата Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Улискову Ирину Владимировну для включения в 

состав конкурсной комиссии конкурса «Лучшее новогоднее оформление 

фасада здания и оформление торговой точки». 

 

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 ноября 2010 г.                                                                                                № 22 

 

О результатах публичных слушаний по проектам решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении 

изменений в Устав Востокского городского поселения»  

 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по 

проекту решения «О внесении изменений в Устав Востокского городского 

поселения»,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать публичные слушания по проекту решения «О внесении 

изменений в Устав Востокского городского поселения», проведенные 10 

ноября 2010 года  состоявшимися. 

 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии Решения «О 

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 ноября 2010 г.                                                                                                  № 23  

 

О Решении «О внесении изменений в Устав  

Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского 

городского поселения», руководствуясь Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О внесении изменений в Устав Востокского 

городского поселения». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания, государственной регистрации указанного Решения в 

установленном порядке и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 


